
ПРОТОКОЛ № 2 
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирным домом 

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирными до-
мами, расположенными по адресу: Краснодарский край, г. Славянск-на-
Кубаеи, ул. Троицкая, 559. 

председатель комиссии: Игнатенко Сергей Михайлович 
секретарь комиссии: Абдурафикова А.Н. 
члены комиссии: Качаева Л.Г. 
Кутернега Н.Ю. 

составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскры-
тия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в 
конкурсе от следующих организаций: 

1. ООО УК «Славянский комфорт» - 51 л. 
(наименование претендентов, количество страниц в заявке) 

На основании решения конкурсной комиссии признаны участниками конкурса 
следующий претендент: 

1. ООО УК «Славянский комфорт» - представленная заявка соответствует 
требованиям, установленным конкурсной документации 

(наименование организаций или Ф.И.О. индивидуальных предпринимателей, обоснование принятого решения) 

Решение комиссии: 
В соответствии с п. 71 Правил проведения органом местного самоуправ-

ления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управле-
ния многоквартирным домом, утвержденных Постановление Правительства РФ 
от 06.02.2006 № 75, передать ООО УК «Славянский комфорт» проект договора 
управления многоквартирными домами как единственному участнику, подав-
шему заявку на участие в конкурсе. При этом договор управления многоквар-
тирным домом заключить на условиях выполнения обязательных работ и услуг, 
указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за 
плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в из-
вещении о проведении конкурса. 

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 1 л. 

Председатель комиссии: Игнатенко С.М. 
Секретарь комиссии: Абдурафикова А.Н. 

Члены комиссии: Качаева Л.Г. 
Кутернега Н.Ю. 

«27» июля 2020 г. 



ПРОТОКОЛ № 1 
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе 

по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом 

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным 
домом, расположенным по адресу: Краснодарский край, г. Славянск-на-
Кубани, ул. Троицкая, 559. 
председатель комиссии: Игнатенко Сергей Михайлович 
члены комиссии: Абдурафикова Анна Николаевна, Качаева Лидия Геннадьевна, 
Кутернега Надежда Юрьевна 

3 
(Ф.И.О. членов комиссии) 

в присутствии претендентов: УК ООО «Славянский комфорт» 

(наименование организаций, должность, Ф.И.О. их представителей 
или Ф.И.О. индивидуальных предпринимателей) 

составили настоящий протокол о том, что на момент вскрытия конвертов с 
заявками на участие в конкурсе поступили следующие заявки: 

1. ООО УК «Славянский комфорт» 
2 . . 

(наименование претендентов, количество страниц в заявке) 

Настоящий протокол составлен в двух^жземплярах на 1 л. 

Председатель комиссии: Игнатенко С.М. 

Члены комиссии: ^ Абдурафикова А.Н. 
Качаева Л.Г. 
Кутернега Н.Ю. 

«27» июля 2020 г. 


